
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2024年12月13日
本期全国销售金额：24844962元

开奖号码：

本期中奖情况（第24143期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

17注

29注

1665注

27015注

1004786注

1033512注

单注奖金
（元）

---

31883

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

542011

87000

832500

810450

5023930

7295891

268980734.39元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年2月11日，逾期作弃奖处理。

2 +8 7 1 2 9 4

中国体育彩票排列3（青海省）
第24334期开奖公告

开奖日期：2024年12月13日
本期全国销售金额：42381902元
本省（区、市）销售金额：266458元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

11947注

0注

42695注

本地中奖注数

84注

0注

188注

单注奖金

1040元

346元

173元

4511230.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月11日，逾期作弃奖处理。

7 4 6开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2024年12月13日
本期全国销售金额：23609520元

本期中奖情况（第24334期）

奖等

一等奖

中奖注数

178注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

17800000元

10219992.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月11日，逾期作弃奖处理。

7 4 6 8 1开奖号码：

体彩大乐透开奖号码分布图
期
号

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

开奖结果

前区

02

01

06

04

07

05

03

02

10

02

02

03

07

11

02

05

08

01

06

01

08

05

05

03

02

08

16

06

10

03

12

12

15

06

09

03

14

10

03

07

19

21

03

06

10

04

08

17

15

17

12

06

06

21

20

07

22

09

28

17

18

09

16

07

19

17

10

10

30

25

04

10

14

07

22

20

16

20

20

15

07

24

22

08

26

16

30

23

24

15

30

10

24

28

16

29

31

31

21

16

22

13

24

29

17

28

23

23

16

33

24

21

28

19

33

27

33

17

31

25

26

34

28

31

34

32

26

31

29

33

30

34

21

34

24

31

20

34

31

30

后
区

02

05

02

02

04

03

08

01

01

07

07

01

05

04

02

06

04

05

03

07

02

04

05

01

02

03

04

01

04

11

07

08

05

10

09

11

10

08

10

03

07

10

03

09

06

06

08

08

05

09

07

12

11

10

05

05

前区号码走势

第一区间

1

①

①

①

2

②

②

②
②

②

②

3

③

③
③

③
③

③

③

4

④

④

④

5

⑤

⑤

⑤
⑤

第二区间

6

⑥

⑥

⑥

⑥

⑥
⑥

⑥

7

⑦

⑦

⑦
⑦

⑦

⑦

⑦

8

⑧

⑧

⑧

⑧

⑧

9

⑨

⑨
⑨

10

⑩

⑩
⑩
⑩
⑩
⑩

⑩
⑩

第三区间

11



12






13



14





15








第四区间

16















17











18



19







20










第五区间

21










22









23






24












25





第六区间

26







27



28










29







30











第七区间

31













32



33









34







35

后区号码走势

第一区间

1

①
①

①

①

①

2

②

②
②

②

②

②

3

③

③

③

③

③

4

④

④

④

④

④

④

5

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤
⑤

6

⑥
⑥
⑥

第二区间

7

⑦

⑦
⑦

⑦

⑦

⑦

8

⑧

⑧

⑧

⑧
⑧

9

⑨

⑨

⑨

10

⑩

⑩

⑩

⑩

⑩

11







12



体育彩票
2024年12月14日 星期六

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

06A 编报室主办
责编 / 门可 校对 / 可颂

在西宁各大商场和沿街小巷，一种新型的
娱乐方式正在悄然兴起——“刮彩票”。这种
即开即兑的娱乐形式，以其独特的魅力和即时
的满足感，吸引了众多年轻人关注和参与。青
海体彩顶呱刮作为其中的佼佼者，为年轻人提
供了寻找生活中“小确幸”的新途径。

近年来，随着生活节奏的加快和工作压
力的增大，年轻人越来越注重在忙碌的生活
中寻找片刻的放松和乐趣。随手来一张体彩
顶呱刮彩票作为一种简单、快捷的娱乐方式，
恰好满足了他们这一需求。在各大商场里，
体彩销售点随处可见，年轻人只需花费几块
钱，就能体验到刮开彩票瞬间的刺激和惊
喜。这种即时的满足感，对于追求即刻快乐
的年轻人来说，无疑是一种极具吸引力的娱
乐选择。

顶呱刮作为备受瞩目的体彩游戏，凭借其
丰富的玩法和合理的奖级设置，赢得了广大购
彩者的喜爱。在商场的彩票销售点，经常能看
到年轻人围在一起，兴奋地刮着彩票，分享着
彼此的喜悦和收获。这种轻松愉快的氛围，不
仅丰富了年轻人的娱乐生活，也为商场增添了
一抹独特的风景。

当然，顶呱刮的魅力远不止于此。它的
每一份售出，都意味着有一笔体彩公益金被
投入到国家的公益事业和体育事业建设中。
这些公益金被用于支持教育助学、医疗救助、
残疾人事业、体育场馆建设等多个领域，为社
会的和谐发展和人民的幸福生活作出了积极
贡献。

未来，青海体彩将不断创新彩票玩法，满
足广大购彩者日益多样化的娱乐需求，让更多
的人享受刮彩票带来的乐趣，为青海公益事业
和体育事业建设贡献力量。（实习记者 马艳）

顶呱刮——年轻人的新“玩具”


