

在西宁各大商场和沿街小巷, -"刮彩票"。 娱乐方式正在悄然兴起一 即开即兑的娱乐形式,以其独特的魅力和即时 的满足感,吸引了众多年轻人关注和参与。青 海体彩顶呱刮作为其中的佼佼者,为年轻人提 供了寻找生活中"小确幸"的新途径

近年来,随着生活节奏的加快和工作压 力的增大,年轻人越来越注重在忙碌的生活 中寻找片刻的放松和乐趣。随手来一张体彩 顶呱刮彩票作为一种简单、快捷的娱乐方式, 恰好满足了他们这一需求。在各大商场里, 体彩销售点随处可见,年轻人只需花费几块 钱,就能体验到刮开彩票瞬间的刺激和惊 这种即时的满足感,对于追求即刻快乐 的年轻人来说,无疑是一种极具吸引力的娱 乐选择。

顶呱刮作为备受瞩目的体彩游戏,凭借其 丰富的玩法和合理的奖级设置,赢得了广大购 彩者的喜爱。在商场的彩票销售点,经常能看 到年轻人围在一起,兴奋地刮着彩票,分享着 彼此的喜悦和收获。这种轻松愉快的氛围,不 仅丰富了年轻人的娱乐生活,也为商场增添了 一抹独特的风景。

当然,顶呱刮的魅力远不止于此。它的 一份售出,都意味着有一笔体彩公益金被 投入到国家的公益事业和体育事业建设中。 这些公益金被用于支持教育助学、医疗救助、 残疾人事业、体育场馆建设等多个领域,为社 会的和谐发展和人民的幸福生活作出了积极 贡献。

未来,青海体彩将不断创新彩票玩法,满 足广大购彩者日益多样化的娱乐需求,让更多 的人享受刮彩票带来的乐趣,为青海公益事业 和体育事业建设贡献力量。(实习记者马艳)





中国体育彩票

中国体育彩票排列3(青海省)

开奖日期:2024年12月13日 本期全国销售金额:42381902元 本省(区、市)销售金额:266458元

开奖号码:



投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	11947注	84注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	42695注	188注	173元

4511230.92元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年2月11日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2024年12月13日 本期全国销售金额:23609520元

开奖号码: 7 4 6 8 1

一等奖

本期中奖情况(第24334期)													
	1. 16. 31. 41.	34 32 34 A											

100000元

10219992.28元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年2月11日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"7星彩"

开奖日期:2024年12月13日 本期全国销售金额:24844962元

开奖号码:



本期中奖情况(第24143期)

奖等	中奖注数	单注奖金 (元)	应派奖金合计 (元)
一等奖	0注		0
二等奖	17注	31883	542011
三等奖	29注	3000	87000
四等奖	1665注	500	832500
五等奖	27015注	30	810450
六等奖	1004786注	5	5023930
合计	1033512注		7295891

268980734.39元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年2月11日,逾期作弃奖处理。





公益体彩 乐善人生

17800000元



体彩大乐透开奖号码分布图

			开	奖结果	Ŗ					前区号码走势																						后区号码走势																	
期号						后	i		第一区间			第二区间				第三区间				П	第四区间					第五区		第	1区产	1	Т	角	11年区	间		第一区间					第二区				间				
		f	前区			×		1	2	3	4	5	6	7	8 9	10	11	12	13	14	15	16 1	7 1	8 1	9 20	21	22 23	24	25	26	27	28	29 3	30	32	33	34	35	1	2	3 4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	02	10	22	26	28	02	04		2							10											22			26		28								2	4)					T	Т	٦
118	01	03	09	16	19	05	11	1		3					9	0						16			9																	(5))				(11)	
119	06	12	28	30	33	02	07						6					12														28	(3	80		33				2				7				T	
120	04	12	17	23	27	02	08				4							12					7				23				27)									2					8			T	
121	07	15	18	24	33	04	05							7			Т				15			18				24								33					4	(5				\top	\top	T	
122	05	06	09	15	17	03	10					(5)	6		9)	Т				15		7			Г															3						10	T	
123	03	09	16	30	31	08	09			3					9)					T	16											(3	30	30										8	9		T	
124	02	03	07	10	25	01	11		2	3				7		10					1								25										1								(11)	
125	10	14	19	24	26	01	10									10				14)					9			24)		26									1								10	T	
126	02	10	17	28	34	07	08		2							10						(ð									28					34)							7	8			Т	
127	02	03	10	16	28	07	10		2	3						10						16										28												7		-	10	Т	
128	03	07	10	29	31	01	03			3				7		10					T												29	(3	B)				1		3							Т	
129	07	19	30	31	34	05	07							7											19								(3	30	(i)							(5		7				Т	
130	11	21	25	31	32	04	10										1									21)			25					(3	32						4)				- /	10		
131	02	03	04	21	26	02	03		2	3	4															21)				26										2	3								
132	05	06	10	16	31	06	09					(5)	6			10						16												3	1								6			9			
133	08	10	14	22	29	04	06							(8	10				14)	_					L	22					-	29	\perp							4)	6					\perp	
134	01	04	07	13	33	05	06	1			4			7					(3)																	33						(5	6				\perp	\perp	
135	06	08	22	24	30	03	08						6	(8												22	24)					3	80							3				8		_	\perp	
136	01	17	20	29	34	07	08	1				Ш					\perp				\perp	_	ð		20								29	\perp			34)							7	8	\perp	\perp	\perp	_
137	08	15	16	17	21	02	05							(8		\perp	Ш		- 1	15	_	ð		\perp	21)						\perp	\perp		\perp	\perp		Ш		2		(5)				\perp	\perp	\perp	
138	05	17	20	28	34	04	09					(5)					\perp				4		ð		20	⊢						28			\perp	\perp	34)				4	+				9	\perp	\perp	_
	05	\rightarrow				-	07					(5)					\perp	12			4		1		20		23	24)				\perp		\perp		1						(5)		7		\perp	\perp	4	_
	03	-		-		01	12			3		Ш	6				1	Ш			15		1				23							(3	1	1			1							4	\perp	+	12
141	02	-		_		02	11		2			Ш	6	_			\perp	Ш			_	16	1		20	-						_		\perp		1				2						_	_	11)	_
142	08	21	24	33	34	03	10					Ш	Ш	(8		\perp	Ш			4		1			21)		24)						\perp		33					3						10	\perp	\perp
	16	-	_	_		-	05					Ш					\perp	Ш			4	16	\perp	_	20	-	22	24)	Щ			_		+	80	1		Ш			4	_	_	L		\perp	\perp	\perp	\perp
144	06	07	08	21	30	01	05						6	7	8		\perp				\perp					21)							(3	80					1			(5							